c 	 i,  r ...t.i.vr,..,‘cex.a.z.4, oto  L
).„
 0/40J

Amanda  Gji arães do Amaral 	 Gabriela Rocha dos Passos

e VY INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICIPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN
J.1

ATA DA TERCEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE JUNHO

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 21/06/2023

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de junho do ano de 2023 realizou-se de forma presencial, na

Biblioteca Municipal de Comendador  Levy  Gasparian ás 9:00 horas, a Terceira Reunião Ordinária do

Conselho Municipal de Previdência, com a presença dos seguintes Conselheiros: Fernanda Bagio

de Mello, Maria de  Lourdes  da Silva, Élia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Jorge Batista Ribeiro,

Amanda  Guimarães do Amaral e Gabriela Rocha dos Passos. Pauta do dia: Leitura do Memorando

n° 006/2023/Comitê de Investimentos. A Presidente iniciou a reunião com a leitura do Memorando

enviado pelo Comitê de Investimentos referente ao mês de abril. 0 Conselho apreciou o relatório

com a demonstração das atividades realizadas pelo Comitê de Investimentos no mês de abril/2023

e acompanhou a evolução dos investimentos da Carteira de Investimentos da  Levy Prey,  verificando

estar correto o enquadramento de todos os investimentos conforme os limites legais da Resolução

do Conselho Monetário Nacional n° 4.963/2021. 0 Conselho deliberou sobre enviar à Diretoria a

solicitação do novo Projeto de Lei que altera as Leis 811/2013 e 996/2018, aprovado com as

alterações solicitadas, para apreciação. Sem mais. Eu, Elia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce,

Secretária do Conselho Municipal de Previdência, registrei a presente Ata, que após lida e aprovada,

segue devidamente assinada. Comendador  Levy  Gasparian, 21 de junho de 2023.

1 IA>

Fernanda Bagio Belo de Mello — Presidente 	 Maria de  Lourdes  da Silva Vice Presidente

1:1-14J‘1>i.

Ella  de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce 	 Jot;  Bati'Sta Ribeiro

Secretária

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54
Avenida Reginaldo Maia,sin°, CIEP — Parte — Centro — Comendador  Levy  Gasparian — Estado do Rio de Janeiro

Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000